KRITERET FIZIKE PESHE-GJATESI QE DUHET TE PLOTESOJNE PERSONELI KANDIDAT |
PERZGJEDHUR PER STUDENT NE SHKOLLEN LUFTES TE FORCAVE DHE AKADEMISE SE
MJEKSISE USHTARAKE GATA

STANDARTET E GJATESISE DHE PESHES QE DUHET TE PLOTESOJNE KANDIDATET E
GRUPMOSHES NEN 18 VJEG

(PER KANDIDATET MESHKUJ)

] MOSHA ~ MINIMUMI | GJATESISE MINIMUMI | PESHES
163 CM 48
5 168 CM 52 i)
(PER KANDIDATET FEMRA)
| MOSHA MINIMUMI | GJATESISE MINIMUMI | PESHES
L. 48 157 CM 45 :
{ A7 | 159CM el 00 o) B L

STANDARTET E GJATESISE DHE PESHES QE DUHET TE PLOTESOJNE KANDIDATET E
GRUPMOSHES MBI 18 VJEC.

PER KANDIDATET FEMRA PER KANDIDATET MESHKUJ
MINIMUMI | | MINIMUMI [ MAKSIMUMI | MINIMUMI | | MINIMUMI | MAKSIMUMI
GJATESISE [ | GJATESISE | |

(cm) PESHES PESHES (cm) PESHES | PESHES (kg)
(kg) (kg) (kg)
164 51 72
165 52 72
166 52 12
167 53 73
160 49 67 168 54 73
161 49 67 169 54 74
162 50 68 170 55 75
163 50 69 171 56 76
164 51 70 172 56 77
165 52 71 173 57 78
166 52 72 174 58 79
167 53 Fac 175 58 80
168 54 73 176 59 T
169 54 74 177 60 81
170 55 75 178 60 5
171 56 76 179 61 83
172 56 77 180 62 84
173 57 78 181 62 85
174 58 79 182 63 86
175 58 80 183 64 87
176 59 81 184 64 88
177 60 81 185 65 89
178 &0 82 186 66 a0
179 61 83 187 66 91
180 62 84 188 67 -
181 62 85 189 68 93
182 63 86 190 69 94
183 64 87 191 70 95
184 64 88 192 70 96
185 65 89 193 71 97
Ll . 194 72 98
195 79 99
196 73 100
197 o S )




